1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:         /UBND-ĐC
V/v báo cáo kết quả rà soát các hộ

kinh doanh, sơ chế chế biến (hoặc giết

mổ nhỏ) thịt gia súc, gia cầm trên địa

bàn phường Ba Đình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ba Đình, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Trung tâm dịch vụ nông nghiệp thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 50/CV-TTDVNN ngày 20/11/2024 của Trung tâm

dịch vụ nông nghiệp thị xã Bỉm Sơn về việc Rà soát các hộ kinh doanh, sơ chế

chế biến (hoặc giết mổ nhỏ) thịt gia súc, gia cầm trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Sau khi rà soát, UBND phường Ba Đình báo cáo như sau:

Trên địa bàn phường có 03 hộ kinh doanh, sơ chế chế biến (hoặc giết mổ

nhỏ) thịt gia súc, gia cầm.

(Có Biều mẫu tổng hợp kèm theo).

UBND phường Ba Đình báo cáo Trung tâm dịch vụ nông nghiệp thị xã

Bỉm Sơn để tổng hợp báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (báo cáo);

- Lưu: VT.

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Mai Đức Tiến

 2

Phụ lục 2: TỔNG HỢP CÁC HỘ GIẾT MỔ NHỎ (GIA SÚC, GIA CẦM) VÀ KINH DOANH THỰC

PHẨM CÓ NGUỒN GỐC TỪ ĐỘNG VẬT TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG BA ĐÌNH

TT Họ và tên

Giấy phép KD,

các giấy tờ

khác

Mặt hàng KD

(giết mổ lợn,

gia cầm, trâu

bò; kinh

doanh, sơ chế,

chế biến thịt)

Công suất sơ

chế, chế biến,

giết mổ thịt

gia súc, gia

cầm

(Con/ngày)

Địa chỉ kinh

doanh
Số điện thoại

Ghi chú đề xuất

của UBND

phường, xã

1 Nguyễn Văn Đệ 26B5022617
Kinh doanh

thịt
01 Khu phố 4 0976050605

2
Nguyễn Văn

Hưng
26B8002549 Giết mổ dê 01 Khu phố 6 0973738177

3
Trương Thị

Phương
26B8000204 Giết mổ lợn 01

Chợ ruồi,

phường Lam

Sơn

0366780102

		2024-11-26T17:12:00+0700

		2024-11-27T09:10:24+0700

		2024-11-27T09:10:26+0700

		2024-11-27T09:11:13+0700